
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Budżetu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) i §34 Statutu Gminy Wielowieś 
uchwalonego uchwałą Rady Gminy Wielowieś Nr XXXII/338/2022 z dnia 
2 czerwca 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2022 r. 
poz. 3884) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Stałą Komisję ds. Budżetu, w składzie: 

-  Przewodniczący: Tomasz Musioł, 

- Członkowie: Marcin Bułka, Julia Cepok, Izabela Leksy, Beata Pacyga. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z realizacją budżetu 
Gminy Wielowieś. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EA65E-6E0B-4CA8-B0B6-922ABCE58FBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada 
wybiera ze swego grona stałe komisje do określonych zadań, określając ich 
przedmiot działania i skład osobowy. Stosownie natomiast do §34 ust. 2  Statutu 
Gminy Wielowieś Przewodniczącego Komisji wybiera Rada Gminy w głosowaniu 
jawnym zwykłą większością głosów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882EA65E-6E0B-4CA8-B0B6-922ABCE58FBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




